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Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Zellhausen 7 6:1 46:17 97:41 716:480
2 TC Roßdorf 7 6:1 42:21 89:51 681:567
3 TSG Erlensee 7 5:2 40:23 85:58 701:542
4 SF Seligenstadt 7 3:4 23:40 58:87 597:700
5 RW Neu-Isenburg 7 2:5 29:34 66:74 598:651
6 TC Bad Soden-Salm. 7 2:5 27:36 68:79 651:664
7 TK Langen 7 2:5 24:39 54:84 523:663
8 Rosenhöhe Offenbach 7 2:5 21:42 53:96 560:760

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 Rosenhöhe Offenbach

RW Neu-Isenburg
GW Zellhausen
SF Seligenstadt

TC Roßdorf
TSG Erlensee
TC Bad Soden-Salm.
TK Langen

2:7
2:7
8:1
5:4

So. 18.05.2003 TSG Erlensee
TK Langen

GW Zellhausen
Rosenhöhe Offenbach

5:4
5:4

Sa. 24.05.2003 TC Roßdorf RW Neu-Isenburg 6:3
So. 25.05.2003 RW Neu-Isenburg

GW Zellhausen
SF Seligenstadt
TC Bad Soden-Salm.

Rosenhöhe Offenbach
TC Roßdorf
TSG Erlensee
TK Langen

7:2
5:4
2:7
3:6

So. 01.06.2003 TSG Erlensee
TC Roßdorf
Rosenhöhe Offenbach
TK Langen

TC Bad Soden-Salm.
SF Seligenstadt
GW Zellhausen
RW Neu-Isenburg

5:4
8:1
0:9
2:7

So. 15.06.2003 TC Bad Soden-Salm.
GW Zellhausen
SF Seligenstadt
TSG Erlensee

TC Roßdorf
RW Neu-Isenburg
Rosenhöhe Offenbach
TK Langen

3:6
7:2
4:5
9:0

So. 22.06.2003 TC Bad Soden-Salm. SF Seligenstadt 4:5
So. 29.06.2003 TC Roßdorf

Rosenhöhe Offenbach
RW Neu-Isenburg
TK Langen

TSG Erlensee
TC Bad Soden-Salm.
SF Seligenstadt
GW Zellhausen

5:4
2:7
4:5
4:5

So. 06.07.2003 TC Bad Soden-Salm.
TSG Erlensee
SF Seligenstadt
TC Roßdorf

RW Neu-Isenburg
Rosenhöhe Offenbach
GW Zellhausen
TK Langen

5:4
3:6
1:8
6:3
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