

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksoberliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Zellhausen	7	6:1	46:17	97:41	716:480
2	TC Roßdorf	7	6:1	42:21	89:51	681:567
3	TSG Erlensee	7	5:2	40:23	85:58	701:542
4	SF Seligenstadt	7	3:4	23:40	58:87	597:700
5	RW Neu-Isenburg	7	2:5	29:34	66:74	598:651
6	TC Bad Soden-Salm.	7	2:5	27:36	68:79	651:664
7	TK Langen	7	2:5	24:39	54:84	523:663
▼ 8	Rosenhöhe Offenbach	7	2:5	21:42	53:96	560:760

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	Rosenhöhe Offenbach	TC Roßdorf	2:7
	RW Neu-Isenburg	TSG Erlensee	2:7
	GW Zellhausen	TC Bad Soden-Salm.	8:1
	SF Seligenstadt	TK Langen	5:4
So. 18.05.2003	TSG Erlensee	GW Zellhausen	5:4
	TK Langen	Rosenhöhe Offenbach	5:4
Sa. 24.05.2003	TC Roßdorf	RW Neu-Isenburg	6:3
So. 25.05.2003	RW Neu-Isenburg	Rosenhöhe Offenbach	7:2
	GW Zellhausen	TC Roßdorf	5:4
	SF Seligenstadt	TSG Erlensee	2:7
	TC Bad Soden-Salm.	TK Langen	3:6
So. 01.06.2003	TSG Erlensee	TC Bad Soden-Salm.	5:4
	TC Roßdorf	SF Seligenstadt	8:1
	Rosenhöhe Offenbach	GW Zellhausen	0:9
	TK Langen	RW Neu-Isenburg	2:7
So. 15.06.2003	TC Bad Soden-Salm.	TC Roßdorf	3:6
	GW Zellhausen	RW Neu-Isenburg	7:2
	SF Seligenstadt	Rosenhöhe Offenbach	4:5
	TSG Erlensee	TK Langen	9:0
So. 22.06.2003	TC Bad Soden-Salm.	SF Seligenstadt	4:5
So. 29.06.2003	TC Roßdorf	TSG Erlensee	5:4
	Rosenhöhe Offenbach	TC Bad Soden-Salm.	2:7
	RW Neu-Isenburg	SF Seligenstadt	4:5
	TK Langen	GW Zellhausen	4:5
So. 06.07.2003	TC Bad Soden-Salm.	RW Neu-Isenburg	5:4
	TSG Erlensee	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	SF Seligenstadt	GW Zellhausen	1:8
	TC Roßdorf	TK Langen	6:3